DHENIEN

Né zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”,té ndryshuar, t& ligjit nr. 115/2014 “Pér
ndarjen administrativo —territoriale t& njésive t& geverisjes vendore”, t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ndryshuar, t€ ligjit nr. 7961, daté
12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s¢ Shqipérisé, ndryshuar, t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin
civil”, ndryshuar, té ligjit nr. 10405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe &
shpérblimeve”, t& ligjit nr. 35/2023 *“ pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve {C ijera
financiare dhe pérfitimeve te le punésuarve né institucionet e administratés publike, VKB’ nr.64,dat?
21.12.2023”Pér miratimin e numrit t& p#rgjithshém té punonjésve té Bashkisé Mallakastér dhe Buxhetin

e Vitit 2024,

'REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTICR
KIESHILLI I BASHKISE

Ballsh, m&7 /. | 2.2024

* VENDIM

Nr. 1| ,date 51 .19 .2024
“PER

E NJE NDIHME Ti. MENJIEHERSHME FINANCIARE PER PUNONJESIT
MBESHTETICS Ti. BASHKISIK MALLAKASTICR”

VENDOSI:

I. Dhénien e njé ndihme t€ menjéhershme financiare , né masén 15.000 (pesémbédhieté

mijé)leké, punonjésve si mé poshté :

Punonjés mbéshtetés né Administraté dhe Sektoré né Ndérmarrjen e Shérbimeve
Publike. o " 0 : "
Punonjésve mbéshtetés né Cerdhen Ballsh (sanitare, kuzhiniere, rrobalarése )
Punonjésve mbéshtetés né Institucionet Arsimore dhe QKF (sanitare, roje, sekretare )
Punonjésve mbshtetés né Administratén dhe Njésiné Administrative Fratar
Punonjésve mbéshtetés né Administratén e Bashkisé Mallakstér (sekretar, arkétar,
topograf,magazinier, punonjés biblioteke,punonjés informacioni, etj)
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e Punonjésve té Sektorit t& MZSH-s¢ . .
e Punonjésve té Policisé Bashkiake.

II. Efektet financiare t& kétij vendimi do t¢ pérballohen nga Buxheti i Bashkisé Mallakastér.

- KRYETAR
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